
Konsultacje nauczycieli z rodzicami i uczniami
w roku szkolnym 2022/2023

L.p Imię i nazwisko
nauczyciela

Dzień
tygodnia

Godziny Sala Adres mailowy
nauczyciela

1. Monika Kluczek poniedziałek 16.00 - 17.00 gabinet dyrektora dyrektor@ceziu.pl

2. Małgorzata
Szewczyk

środa,
czwartek

7.30 - 8.00 gabinet
wicedyrektora

wicedyrektor@ceziu.pl

3. Justyna Radau poniedziałek 16.00-17.00 gabinet
psychologa/
wicedyrektora

wicedyrektorckp@ceziu.pl

4.. Agnieszka Oniśk poniedziałek 7.40 - 8.40 pokój
nauczycielski

a.onisk@ceziu.pl

5. Agnieszka
Gołębiewska

wtorek 8:30-9:30 pokój
nauczycielski

a.golebiewska@ceziu.pl

6. Andrzej Nowak środa 6.55 - 7.55 pokój
nauczycielski

a.nowak@ceziu.pl

7. Mariola Kurzątek czwartek 8.00 - 9.00 pokój
nauczycielski

m.kurzatek@ceziu.pl

8.. Jacek Szymanik piątek 8.00 - 9.00 sala 34 j.szymanik@ceziu.pl

9. Ewa Chełchowska poniedziałek 15.00 - 16.00 pracownia
gastronomiczna

e.chelchowska@ceziu.pl

10. Hanna Paź środa 7.40 -8.40 pokój
nauczycielski

h.paz@ceziu.pl

11. Bożena Michalak piątek 7.25 - 7.55 pokój
nauczycielski

b.michalak@ceziu.pl

12. Joanna Marzec wtorek 12:05 - 13:05 pokój
nauczycielski

j.marzec@ceziu.pl

13. Paweł Suchta poniedziałek 11.10 - 12.10 sala 9 p.suchta@ceziu.pl

14. Anna Gładkowska wtorek 10.20 - 11.20 pokój
nauczycielski

a.gladkowska@ceziu.pl

15. Grażyna Zioła wtorek 13.00 - 14.00 pokój
nauczycielski

g.ziola@ceziu.pl

16. Joanna Kaniewska wtorek 11.10 - 12.10 pokój
nauczycielski

j.kaniewska@ceziu.pl

17.. Katarzyna Buźniak czwartek 13.00 - 14.00 pokój
nauczycielski

k.buzniak@ceziu.pl
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18. Sławomir Błoński środa 13.00 - 14.00 pokój
nauczycielski

s.blonski@ceziu.pl

19. Jarosław Zalewski piątek 11:20 - 12:20 pokój
nauczycielski

j.zalewski@ceziu.pl

20. Agnieszka
Nowatcińska

czwartek 13.55-14.55 pokój
nauczycielski

a.nowatcinska@ceziu.pl

21. Marcin Turowski środa 15:40-16:40 pokój
nauczycielski

turowskibesafe@gmail.com

22.. Grażyna Matey czwartek 11:20-12:20 pokój
nauczycielski

g.matey@ceziu.pl

23. Dorota Oleksiak środa 10:20-11:20 pokój
nauczycielski

d.oleksiak@ceziu.pl

24. Małgorzata Gałązka poniedziałek 10:20-11:20 pokój
nauczycielski

m.galazka@ceziu.pl

25. Katarzyna Patejko wtorek 11:10 - 12:10 pokój
nauczycielski

k.patejko@ceziu.pl

26. Aneta Zagumna poniedziałek 8:40-9:10
10:20-10:50

pokój
nauczycielski

a.zagumna@ceziu.pl

27. Monika Lipska poniedziałek
czwartek

10.25-11.05
10.25-11.05

pokój
nauczycielski

m.lipska@ceziu.pl

28. Marcin Rosiński czwartek 13:45-14:45 sala 24 m.rosinski@ceziu.pl

29. Przemysław
Ochmański

poniedziałek 14.45-15.45 pracownia
elektryczna 28
CKZ

p.ochmanski@ceziu.pl

30. Monika Wultańska poniedziałek 11:20 - 12:20 sala 24 m.wultanska@ceziu.pl

31. Paweł Różański poniedziałek
poniedziałek

8:45 -9.15 i
11:10-11:40

sala 8 p.rozanski@ceziu.pl

32. Pikora Bogdan środa 15.40 -16.40 sala 27 CKZ b.pikora@ceziu.pl

33. Ponichtera Ewa środa 7.45-8.45 pokój
nauczycielski

e.ponichtera@ceziu.pl

34. Łada Joanna środa 15.00-16.00 pracownia
gastronomiczna

j.lada@ceziu.pl

35. Urbaniak Michał poniedziałek 11:10-12:10 sala 24 m.urbaniak@ceziu.pl

36. Agnieszka Rychlicka czwartek 16:25-17:25 sala 26 a.rychlicka@ceziu.pl

37. Rafał Salwin wtorek 16.25 - 17.25 sala 29 CKZ r.salwin@ceziu.pl

38. Marcin Bednarski środa 16.25-17.25 sala 30 CKZ m.bednarski@ceziu.pl
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39. Radosław Fornal poniedziałek 14:00-14:45 pracownia
elektryczna
26-CKZ

r.fornal@ceziu.pl

40. Jadwiga Ludwiniak czwartek
wtorek

10;25-11;10
09:15 -09:30

pokój
nauczycielski
I piętro CKP

j.ludwiniak@ceziu.pl

41. Beata Brzozowska wtorek
piątek

9:35 - 10:05
11:20 - 11:50

pokój
nauczycielski

b.brzozowska@ceziu.pl

42. Katarzyna Prosińska wtorek 7:45 - 8:45 sala nr 17 k.prosinska@ceziu.pl

43. Joanna
Czembrowska

poniedziałek 12.05-13.05 pokój
nauczycielski

j.czembrowska@ceziu.pl

44. Ireneusz Elward wtorek 7.45 - 8.45 pokój
nauczycielski

i.elward@ceziu.pl

45. Małgorzata
Dziekciowska

wtorek 10.20 - 11.20 sala nr 2 m.dziekciowska@ceziu.pl

46. Ewa Ulejczyk środa 10.10 - 11.10 pokój
nauczycielski

e.ulejczyk@ceziu.pl

47. Kamila Borczon czwartek
czwartek

9.00 - 9.30
13.10 - 13.40

pokój
nauczycielski

k.borczon@ceziu.pl

48. Marta Sosnowa wtorek
piątek

10.30-11.00
10.30-11.00

pokój
nauczycielski

m.sosnowska@ceziu.pl

49. Monika Lipka piątek 7.45-8.45 sala 19 m.lipka@ceziu.pl

50. Arkadiusz Wilczyński czwartek 11.10-12.10 sala 36 a.wilczynski@ceziu.pl

51. Ewa Laskowska wtorek 11.25 - 12.15 pokój wf e.laskowska@ceziu.pl

52. Adam Szczęsny
worek

11.10-12.00
13.05-13.20 pokój

nauczycielski

a.szczesny@ceziu.pl

53. Magdalena Jasiniak czwartek 16.20-17.20 sala 12 m.jasiniak@ceziu.pl

54. Piotr Trześniewski poniedziałek 10:20-11:20 sala 24 p.trzesniewski@ceziu.pl

55. Marta Krakowiecka środa 15:40-16:40 gabinet
pedagoga

m.krakowiecka@ceziu.pl

56. Danuta Przybysz wtorek 12,20 do 13
,05

sala 29 d.przybysz@ceziu.pl

57. Anna wtorek 9.35-10.35 sala 24 a.jagielska@ceziu.pl

58. Barbara Bartniczak wtorek
piątek

12.30-13.00
10.30-11.00

sala 25 b.bartniczak@ceziu.pl

59. Ryszard Nierubca poniedziałek 8.45- 9.30
14.00-14.15

pokój
nauczycielski

rynier@o2.pl
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60. Artur Dudek środa 13.55-14.55 sala 24 a.dudek@ceziu.pl

62. Krzysztof Ślubowski piątek 15.35-16.05 pokój
nauczycielski

krzysztof.slubowski@wp.pl

63. Andrzej Grajczyk czwartek 11.10-11.20 pokój
nauczycielski

andrzejgrajaczyk@wp.pl

64. Agnieszka Dorant piątek 09:35-10:20 pokój
nauczycielski II
piętro CKP

a.dorant@ceziu.pl

65. Marta Krakowiecka środa 15:40-16:40 gabinet
pedagoga

m.krakowiecka@ceziu.pl

66. Krystian Piekarski czwartek 09.30-10.25 pokój
nauczycielski

k.piekarski@ceziu.pl

67. Iwona Michalik czwartek 14.30 - 15.30 pokój nr 15 CKZ ckz@ceziu.pl

68. Renata Czyż poniedziałek 15.40-16.40 sala 27 r.czyz@ceziu.pl

poniedziałek 16:20 - 17:20 sala 20 CKZ

agniesza motyka środa 16:20-16:50 sala 12 a.motyka@ceziu.pl

71 Katarzyna Kownacka wtorek 11.10-12.10 pokój
nauczycielski

kaskownacka@wp.pl

73 Leszek Abramczyk piątek 14.45-15.45 pokój
nauczycielski

starydziad.pl
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